План работ по адресу: Тореза 73

Утвердить план работ на 2017 год - 2018 год с учетом пожеланий

жителей по улучшению жилья и придомовой территории дома, а

именно:

1. Замена или реставрация подъездных козырьков;

2. Ремонт межпанельных швов;

3. Спил аварийных деревьев;

4. Замена аварийного инженерного оборудования.

РЕШЕНИЕ по данному вопросу: За 90,45 % Против 4,49 %

Воздержался 5,06 %. Решение по пятому вопросу повестки дня

принято. Общее собрание постановляет:
Утвердить план работ на 2017 год - 2018 год с учетом пожеланий

жителей по улучшению жилья и придомовой территории дома, а

именно:

1. Замена или реставрация подъездных козырьков;

2. Ремонт межпанельных швов;

3. Спил аварийных деревьев;

4. Замена аварийного инженерного оборудования;

5. Замена козырьков.